
ZARZĄDZENIE NR 44/2017/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 29 listopada 2017 r.
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego (aukcji) na 

sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda SUPERB 1.9 TDI Classic                                                     
o nr rej. EPA 49PK

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się komisję do przeprowadzenia aukcji na sprzedaż samochodu osobowego marki 
Skoda SUPERB 1.9 TDI Classic o nr rej. EPA 49PK, zwaną dalej Komisją, w składzie:
1) Paweł Rózga – Przewodniczący Komisji, prowadzący aukcję,
2) Katarzyna Muszyńska – Członek Komisji,
3) Paweł Pietrzak – Członek Komisji,
4) Edyta Fila-Wyleżych – Członek Komisji
5) Agnieszka Palmowska – Członek Komisji.

§ 2.  Zadania Komisji określa regulamin przetargu ustnego (aukcji) na sprzedaż samochodu 
osobowego, stanowiący załącznik do ogłoszenia o aukcji na sprzedaż samochodu osobowego.

§ 3. Aukcja odbędzie się w dniu 30 listopada 2017 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

w/z Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 2CA545C8-2C52-4909-8111-1491537E9BD4. Podpisany Strona 1




